

KURUCUMUZ, ONURSAL BAŞKANIMIZ DR. İBRAHİM ARIKAN

Okulsuz bir köyde doğan duayen eğitimci Dr. İbrahim Arıkan; girişimci kişiliği ile eğitimde gösterdiği uluslararası başarıları, iş dünyasında da göstermiştir. Kurduğu sistem ve yarattığı markalarla farklı sanayi ve hizmet sektörlerini de önderlik etmiştir.

Yapıcı, birleştirici, uzlaştırıcı üslubu ve kolektif bilinciyle gerçek bir müzakere ustası olan Dr. İbrahim Arıkan'ın kurumlarında özenle uyguladığı temel çalışma ilkeleri: işini en iyi şekilde yapmak, işi bir defada doğru yapmak, işin başlangıcından müşteriye teslimine kadar geçen her süreçte dürüst olmaktır.

11.02.1996 tarihinde "Eğitim - İletişim - Enerji", "Taşıma - Lojistik" ve "Sanayi - İnşaat" alanlarında yatırımlar yapan tüm şirketlerini, Arıkanlı Holding A.Ş. şemsiyesi altında toplamıştır. Arıkanlı Holding; 1996 yılında sayısı on sekize, 2013 yılında yirmi dört şirkete, 2014'te ise yirmi biri yurt içinde, sekizi yurt dışında olmak üzere faaliyet gösteren toplam yirmi dokuz şirketi bünyesinde barındırmıştır. Yirmibinden fazla çalışanıyla devletimize ve ülkemizin istihdam politikasına katkıda bulunma gururunu yaşamaktadır.

Eğitim aşkı, yaratıcı fikirleri, iş dünyasına kazandırdığı ilkleri, insana verdiği kıymet ve içinde yaşadığı topluma katkılarından dolayı HER ZAMAN ÖRNEK ALDIĞIMIZ DEĞERLİ KURUCUMUZ, ONURSAL BAŞKANIMIZ DR. İBRAHİM ARIKAN, 1941 yılında Yozgat'ın Salur köyünde doğdu. İlkokul öğretmeni olmak üzere sınavla Mimar Sinan İlköğretmen Okuluna girdi. Okuldaki çalışkanlığı ve başarılarından dolayı, Ankara Yüksek Öğretmen Okuluna seçildi. 1968 yılında Ankara Yüksek Öğretmen Okulunu ve Fen Fakültesi Fizik - Matematik Bölümünü tamamladı. 1968 - 1971 yılları arasında Yıldız Teknik Üniversitesi Fizik Bölümünde asistanlık görevini yürüttü.

1972 yılında Türkiye'de ilk olan MEF (Modern Eğitim Fen) Dershanelerini, 1982'de Türkiye'nin yine ilk kargo şirketi olan Yurtiçi Kargo A.Ş.'yi kurdu. 11 Şubat 1996 tarihinde tüm şirketlerini Arıkanlı Holding A.Ş. şemsiyesi altında toplayan Kurucumuz Dr. İbrahim Arıkan; eğitim, iletişim, enerji, taşıma, lojistik, sanayi ve inşaat alanlarında yatırımlar yaparak toplumun ve ekonomimizin refahı için özverili çalışmalarda bulundu.

Dr. İbrahim Arıkan, daha önce MEF Eğitim Kurumları aracılığıyla üniversiteye hazırlık sistemine, ilkokul, ortaokul ve lise eğitimine getirdiği yenilikler gibi yükseköğretimde de eğitim-öğretim anlayışını değiştirmiştir. 2012'de eğitim alanındaki deneyimlerini bir yükseköğretim kurumuyla taçlandırmış ve en büyük hayali olan MEF Üniversitesini eğitim dünyasına kazandırmıştır. Amacı, toplumun yükseköğrenim ihtiyaçlarını karşılayan ve ülkemizin sosyo-ekonomik kalkınmasına katkı verecek, yükseköğretim eğitimine yenilikler getirecek, ulusal ve uluslararası düzeyde rekabet yeteneğine sahip önemli bir bilim merkezi açmaktır. MEF Üniversitesi 2014-2015 Akademik Yılı'nda İstanbul'un iş ve ticaret merkezi Maslak'taki kampüsünde eğitim-öğretime başlamıştır. Uyguladığı eğitim-öğretim modeli ile sınıflarda aktif öğrenme ortamı yeniden düzenlenmiştir.

Girişimci kişiliği ve değerleriyle iş dünyasında oluşturduğu şirketler, kurduğu sistem ve yarattığı markalarla değişik sanayi ve hizmet sektörlerinde önderlik yaparak birçok ilke imza attı. 14 Mayıs 2001 tarihinde KKTC Lefke Avrupa Üniversitesi Senatosu tarafından oy birliği ile İşletme Bilim Dalında "Onursal Doktora" unvanına, "iş dünyasında oluşturduğu şirketler, kurduğu sistem ve yarattığı markalar"dan dolayı 16 Nisan 2009 tarihinde "Liderlik Onur Ödülü"ne, 22 Mayıs 2009 tarihinde Amerika Birleşik Devletleri'nin saygın üniversitelerinden Roger Williams Üniversitesi tarafından beşeri bilimler dalında "Fahri Doktora" unvanına layık görülmüştür.

"Modern Fizik", "Biz Bize", "Orijinal Fikir Üretme ve Yaratıcılık", "Kurum Başarısı İçin", "Yöneticiye Mektup", "Her Durumda Başarmak", "Kriz Önce Haber Verir Sonra Kapıyı Çalar" "Tarih Ekonomiye, Ekonomi Tarihi Oluşturur", "Ya Yenilenirsin Ya da Yenilirsin" ve "Öğreten Öğretmen Öğrenen Öğrenci" adlı on kitabı olan Dr. İbrahim Arıkan'ın çeşitli dergi ve gazetelerde yayımlanmış makaleleri de bulunmaktadır.

Ümit, Ebru ve Eda isimli üç evladı olan Dr. İbrahim Arıkan, 2 Şubat 2016 tarihinde aramızdan ayrılmıştır.

Kurucumuz, Onursal Başkanımız Dr. İbrahim Arıkan dünyanın en çok iyiliğe ihtiyacı olduğuna inanmış ve her şartta iyi kalmayı başarmıştır. İş dünyamıza kazandırdığı öncü kurum ve kuruluşlarıyla, yenilikçi fikirleriyle, eğitime ve insana verdiği değerle her zaman sevgi, saygı ve özlemle anılacaktır.